
MINISTERIO DEL INTERIOR DE LA NACION

UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

PRORROGA

LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL N° 10

Objeto: Prórroga del llamado a Licitación Pública Internacional N° 10 Suministro e Instalación de
Sistemas de Información Proyecto Modernización del Poder Judicial de la Provincia de Santa Fe.
Proyecto formulado en el marco del Programa BIRF 3877 - AR y a financiar mediante préstamo en
trámite.

Se ha dispuesto prorrogar la fecha de Apertura de la Primera Etapa de la Licitación para el día 29 de
Marzo de 2006 a las 9 horas o el primer día hábil siguiente, si aquél no lo fuera, a las 9 horas, en el
Salón de Actos de la Excma. Corte Suprema de Justicia, calle San Jerónimo 1551, 1° piso de la
ciudad de Santa Fe Prov. De Santa Fe. Argentina.

Se comunica a los interesados que se han efectuado adecuaciones al Pliego de Licitación y que la
versión definitiva del mismo será publicada en la Página Web Oficial del Gobierno de la Provincia de
Santa Fe. www.santafe.gov.ar

Para información dirigirse a Unidad Ejecutora Provincial Dirección Avda. Pte. Illia 1151 Piso 8° 3000
- Santa Fe. Provincia de Santa Fe. República Argentina. Tel. 54-0342-4506807/Fax:
54-0342-4506874. E-mail:ue pssantafe@santafe.gov.ar

S/C	182	Dic. 28 Ene. 2

__________________________________________

HOSPITAL "J. B. ITURRASPE"

LICITACION PUBLICA N° 16/05

Expediente N° 0000 384.

Monto Autorizado: $ 282.950,21 (Doscientos Ochenta y Dos Mil Novecientos Cincuenta Pesos con 21
Centavos).

Fecha y Hora de Apertura: 18/01/06 - 10,00 hora.

Forma de pago: 20 días fecha factura.

Adquisición: Medicamentos Oncológicos.

Destino: Banco de Drogas Oncológicas Zona Centro-Norte.

Lugar a realizar la Apertura e Informes: Dpto. Administrativo - División Compras y Suministros - Bv.
Pellegrini 3551 - 1º Piso - 3000 Santa Fe. Telefax: 0342-4575709.

Valor del pliego: $ 114,00 (Pesos Ciento Catorce). Deberá ser depositado en Banco Santa Fe
Sucursal 599 a la Cuenta Nº 18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División de
Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá a emitir el recibo correspondiente, de lunes a
viernes en el horario de 07.00 a 13.00 hs. para adjuntar a la propuesta.



Delegación Rosario: Santa Fe 1950 - 1º Piso - Tel. 0341 4257487 - 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: Montevideo 373 - 2º Piso - Tel. 011 43754570/71/72/73.

S/c	36921	Dic. 28 Dic. 29

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACION PUBLICA

(Decreto N° 24.598)

Objeto: La Adquisición de los siguientes materiales: caños de hormigón armado de ( 0,50 m, ( 0,60
m, ( 0,80 m y ( 1,20 m; hierro para la construcción diámetros 6 mm, 10 mm, 12 mm, 16 mm y mallas
electrosoldadas (0,15 m x 0,15 m) diámetro 6 mm; geotextil y aditivos para hormigón (acelerante,
plastificante y de curado) que se destinarán a la ejecución de obras secundarias Canal Norte (61%) y
entubados (39%); en las cantidades, calidades y entregas especificadas en los Anexos I, II y III que
forman parte del presente.

Presupuesto Oficial: $ 299.800,80.

Valor del Pliego: $ 149,60.

Sellado Municipal: $ 149,60.

Presentación de las Ofertas: Dirección de Compras de la Municipalidad de Rafaela, Moreno 8, 2°
Piso Rafaela (Santa Fe), hasta el día y hora fijados para la apertura de sobres.

Apertura de las Ofertas: Secretaría de Hacienda de la Municipalidad de Rafaela, Moreno 8, 2° Piso -
Rafaela (Santa Fe), el 30 de Enero de 2006, a las 9.

$ 30	36905	Dic. 28 Dic. 29

MUNICIPALIDAD DE

VENADO TUERTO

LICITACION PUBLICA N° 003/05

Decreto Nº 226/05

Pliego de condiciones generales y especificaciones técnicas.

Objeto: Contratación de seguros para Bienes Muebles, Inmuebles y Personal de la Municipalidad de
Venado Tuerto, y;

Forma de Presentación de las ofertas: En sobre cerrado, sin membrete, con la única inscripción
LICITACION PUBLICA Nº 003/05, en Mesa de Entrada de la Municipalidad de Venado Tuerto, sita
en calle San Martín y Marconi. Los mismos serán enumerados por orden de entrega, hasta las 10,00
horas del día 6 de enero del año 2006.

Forma De Pago Y Precio: Según Pliego de Bases y Condiciones Generales y Especificaciones



Técnicas de la Licitación Pública Nº 003/05.

Valor del Pliego: Pesos Doscientos ($ 200).

Fecha de Apertura: Día 6 de enero del año 2006 a las 11,00 horas.

La Municipalidad de Venado Tuerto, se reserva el derecho a aceptar la propuesta que considere más
conveniente a sus intereses o rechazarlas a todas, no dando derecho a reclamo alguno de parte de
los oferentes.

$ 45	36922	Dic. 28 En. 2

____________


